18.09.2023 г. № 47
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВОЙ ФОРМЫ АКТА ОБ УНИЧТОЖЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
     В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», администрация Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Типовую форму Акта об уничтожении персональных данных администрации Коноваловского муниципального образования, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Коноваловский вестник», разместить на официальном сайте администрации Коноваловского МО в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского

муниципального образования                                                         А. Д. Замащиков

Приложение 1

Администрация Коноваловского муниципального образования
Утверждаю
Глава Коноваловского

 муниципального образования
____________ / ____________
"__" ______________ 20__ года
Акт об уничтожении персональных данных №__
г. ______________
"__" __________ 20__ года
Комиссия в составе председателя, ____________________________ (должность, ФИО), и членов, ___________________________________ (должности, ФИО), наделенная полномочиями _____________ (наименование документа) ___________________________ (должность, ФИО) №__ от "__" _________ 20__ года, составила настоящий акт о нижеследующем.
"__" _________ 20__ года в соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных" комиссией было произведено уничтожение персональных данных ______________________ (категория лиц). Данные находились на бумажных носителях, хранящихся в _________________ (наименование оператора персональных данных).
	№ п/п
	Наименование носителя
	Пояснения

Уничтожение информации произведено ______________ (способ уничтожения), гарантирующим полное уничтожение персональных данных.
Основания для уничтожения персональных данных: ____________________________.
Подписи
Председатель комиссии: ____________ / _____________
Члены комиссии:
____________ / _____________
____________ / _____________